promptiori animo nobis serviant, quam etiam aliorum exemplo, et ut faci-

lius meliusque contententur ad predicta reductione, ex nunc captum sit, quod,

cum tempus videbitur dominio, locus noster vallis Mareni detur, cum omnibus

possessionibus, et quicquid per nostrum dominium ex eo habetur , ac cum

juribus et pertinentiis suis, predictis magnificis Gatamelate et comiti Bran-

dolino pro se filijs et heredibus, legitime ab eis descendentibus in feudum

nobile et gentile. Et de hoc eis fiant privilegia et instrumenta opportuna,

cum,hac tamen conditione, quod teneantur a nostro dominio accipere salem,

et quod dominium nostrum possit homines ipsius loci adoperari, ut sibi vi

debitur; hoc etiam declarato, quod in eo loco non possit stare aut habitaro

aliquis ex his, qui in eo stare non posset, si locus ipse in manibus uostris

immediate esset. Pro quo feudo teneantur singulo anno Beati in festo Marci

majoris de mense Aprilis dare Ecclesie Sancti Marci cereum unum librarum

decem.

Verum provideatur prudenti viro Filippo Sandeli potestati nunc ipsius

loci de uno alio loco prout dominio videbitur.

De parto — 89.

De non — 27.

Non sincere — 4.

( Estratto, come sopra, pag. 200. v ).

XXX.

Instrumentum pheudale de loco Vallis Mareni concesse

magnificis Gathemelate de Narnea, et corniti Brando-

lino de Bagnacavallo.

In nomine sancte et individue Trinitatis patris et filij et spiritus sancti

Amen. Anno a Nativitate domini nostri Jesu Christi millesimo quadrigen-

tesimo trigesimo sexto, Indictione quarta decima, die decimo octavo mensis

Fobruarij.

1 Per la I■nona sintassi è da aggiungere cum, e scrivero cum sint.
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Illustrissimus et Excellentissimns dominus dominus Franciscus Foscari,

Dei gratia dux Venetiarum etc. pro so et successoribus 'suis , ex delibera-

tione auctoritate et consensi! Incliti Dominij consiliiqne Venetiarum, serva-

tis omnibus solemnitatibus, quo ad hujusmodi negocia, tam de jure quam

de consuetudine, requiruntur ; inspectis innumeris virtntibus , fidei ardore

ingenti, devotione, magnificis gestis, ac mcritis magnificomm Capitaneorum

Gathemelate de Narnea, et comitis Brandolini de Bagnacavallo ad honorem

statuum decns et gloriam prefati Illustrissimi domini ducis dominij ac rei-

publiee Venetiarum , multis rerum experientiis multifariam comprobatis;

ex certa scientia animoque deliberato , ex motu proprio dedit, tradidit et

concessit in pheudum rectum nobile et gentile , ac jure pheudi nobilis et